اما پس از بررسی نسخه، می‌توان فهمید که ویژه فرهنگ داروهای مفرد و رژیم‌های غذایی بوده که به شکل جدول تنظیم شده است (کحاله، ج ۳، ۱۹۵۷-۱۹۶۱ م ۱۸۹). رسائل نه‌گانه. در فهرست کتابخانه دانشگاه پرینستون، مجموعه‌ای خطی در ۳۶۰ برگ، شامل نه رساله عربی معرفی شده که در سالهای ۷۳۸-۷۳۹ ق/ ۱۳۳۷-۱۳۳۹ م در شهر گلستان از بلاد قفقاز، کتابت شده است که آن را از آثار حبیبش دانسته‌اند و شامل سیصد و شصت برگ نوزده سطر به خط نسخ است ولی حبیبش در آثار برجای مانده‌اش به این رسائل نه‌گانه اشاره‌ای نکرده است. با توجه به اینکه وی تقویم‌الادویه را در خلال سالهای ۵۲۲-۵۳۱ ق در بغداد نوشته است، احتمال دارد این مجموعه را اندکی پیش یا پس از آن تدوین کرده باشد.